
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021011200075

75

Nº 7, terça-feira, 12 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021 - UASG 200121 - SRPRF-GO

Nº Processo: 08675.004401/2020-60.
Pregão Nº 11/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV.

F E D E R A L - G O.
Contratado: 17.030.652/0001-71 - OLIVEIRA ARAUJO ENGENHARIA LTDA.

Objeto: Termo de contrato de prestação de serviço de engenharia nº 01/2021, que fazem
entre si a superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Goiás e a empresa Oliveira
Araújo Engenharia ltda.

Fundamento Legal: Lei 10.520/02. Vigência: 11/01/2021 a 11/01/2022. Valor
Total: R$ 131.034,92. Data de Assinatura: 11/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/01/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200113 - SRPRF-PE

Número do Contrato: 5/2018.
Nº Processo: 08654.006386/2017-37.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV.
FEDERAL-PE. Contratado: 18.799.897/0001-20 - DIGISEC - CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 05/2018 por 12 (doze) meses,
contemplando o período de 20/02/2021 a 19/02/2022, conforme previsão constante na
cláusula segunda do contrato. Vigência: 19/02/2018 a 19/02/2022. Valor Total: R$
1.955,00. Data de Assinatura: 05/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 05/01/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2020 - UASG 200119 - SRPRF-RS

Nº Processo: 08660.010174/2020-71.
Pregão Nº 5/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-

RS.
Contratado: 73.976.318/0001-86 - LUCIPAR LICITACOES - EIRELI - ME. Objeto:

Aquisição de lanternas táticas de uso policial.
Fundamento Legal: . Vigência: 30/12/2020 a 29/12/2021. Valor Total: R$

1.446.500,00. Data de Assinatura: 30/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 11/01/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2020 - UASG 200111 - SRPRF-PA

Nº Processo: 08657.035930/2020-23.
Pregão Nº 7/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-

R J.
Contratado: 07.500.596/0001-38 - AIDC TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Aquisição

de impressora térmica, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de
referência, anexo.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 30/12/2020 a
30/12/2021. Valor Total: R$ 18.550,00. Data de Assinatura: 30/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 - UASG 200116 - SRPRF-RJ

Nº Processo: 08657.012362/2020-92.
Pregão Nº 2/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-

R J.
Contratado: 33.101.177/0001-33 - COMBAT ARMOR DEFENSE DO BRASIL -

EIRELI. Objeto: Contratação de serviços de transformação de viaturas em veículos
blindados, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/12/2020 a
29/06/2021. Valor Total: R$ 3.760.154,28. Data de Assinatura: 31/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2020 - UASG 200116 - SRPRF-RJ

Nº Processo: 08657.012362/2020-92.
Pregão Nº 2/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-

R J.
Contratado: 06.289.212/0001-17 - LINKWAY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

Objeto: Contratação de serviços de transformação de viaturas em veículos blindados,
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/12/2020 a
29/06/2021. Valor Total: R$ 418.564,33. Data de Assinatura: 31/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2020 - UASG 200116 - SRPRF-RJ

Nº Processo: 08657.018234/2020-52.
Regime Diferenciado de Contratação Nº 2/2020. Contratante:

SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-RJ.
Contratado: 02.149.434/0001-83 - RL2 ENGENHARIA LTDA. Objeto: Regime

diferenciado de contratação de realização de obras e reformas da etapa 1, para melhorias
de infraestrutura e recuperação do complexo da sede da sprf/rj, localizado às margens da
br 116 - km 163, no bairro vigário geral na cidade do rio de janeiro, especificados no
projeto básico e seus anexos, com fornecimento de materiais, peças, materiais e mão-de-
obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no projeto básico e
demais documentos técnicos que se encontram anexos ao edital do certame que deu
origem a este instrumento contratual..

Fundamento Legal: CONTRATAÇÃO PÚBLICA LEI 12.462 / 2011 - Artigo: 1 -
Inciso: VII. Vigência: 31/12/2020 a 26/12/2021. Valor Total: R$ 7.199.031,28. Data de
Assinatura: 31/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2020 - UASG 200116 - SRPRF-RJ

Nº Processo: 08657.012362/2020-92.
Pregão Nº 2/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-

R J.
Contratado: 33.101.177/0001-33 - COMBAT ARMOR DEFENSE DO BRASIL -

EIRELI. Objeto: Contratação de serviços de transformação de viaturas em veículos
blindados, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de
referência.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/12/2020 a
29/06/2021. Valor Total: R$ 300.011,94. Data de Assinatura: 31/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2021).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de registro de preços nº 18/2020. Processo nº 08657.012362/2020-92. Órgão
Gerenciador: Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio de Janeiro.
Beneficiária/Registrada: COMBAT ARMOR DEFENSE DO BRASIL, CNPJ: 33.101.177/0001-33
Espécie: Registro de Preços. Objeto: Prestação de serviços de transformação de viaturas,
especificado nos Anexos I-B e I-D do Termo de Referência, Anexo I do edital de Pregão nº
20/2020. Itens: 1 e 3. Valor total: R$ 9.160.369,20. Validade da Ata: 12 (doze) meses.
Vigência: 23/12/2020 à 23/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de registro de preços nº 19/2020. Processo nº 08657.012362/2020-92. Órgão
Gerenciador: Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio de Janeiro.
Beneficiária/Registrada: LINKWAY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ:
06.289.212/0001-17 Espécie: Registro de Preços. Objeto: eventual prestação de serviços de
transformação de viaturas, especificados nos Anexos I-C, I-E e I-F do Termo de Referência,
Anexo I do edital de Pregão nº 20/2020. Itens: 2, 4 e 5. Valor total: R$ 418.564,33.
Validade da Ata: 12 (doze) meses. Vigência: 23/12/2020 à 23/12/2021.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200125 - SRPRF-SC

Número do Contrato: 7/2020.
Nº Processo: 08666.064162/2018-91.

Pregão. Nº 8/2019. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV.
FEDERAL-SC. Contratado: 61.602.199/0232-44 - COMPANHIA ULTRAGAZ S A. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a alteração quantitativa do contrato nº 07/2020,
consubstanciando a aquisição de mais 18 (dezoito) unidades dos itens 1 a 06 (03 unidades
de cada, carga glp), ao valor unitário de r$ 80,00, totalizando r$ 1.440,00 (um mil
quatrocentos e quarenta reais), com fulcro no preceituado no art. 65, i e § 1º da lei
8666/93, combinado com o § 3º do art. 12 do decreto 7.892/2013 e na cláusula sexta do
contrato 07/2020 (25191495),. Vigência: 22/04/2020 a 22/04/2021. Data de Assinatura:
11/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/01/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200125 - SRPRF-SC

Número do Contrato: 48/2020.
Nº Processo: 08666.045511/2019-57.

Pregão. Nº 3/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV.
FEDERAL-SC. Contratado: 07.094.346/0001-45 - G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA .
Objeto: O objeto do presente termo aditivo é a alteração qualitativa do contrato 48/2020,
decorrente da necessidade de realocação de 01 (um) posto de técnico de informática,
identificado no curso do pregão eletrônico 03/2020 como item 13 do grupo 02, o qual
passará a executar as atividades na unidade operacional da prf localizada na rodovia br-
101, km 220, bairro aririú da formiga, município de palhoça/sc, cep 88130-000.. Vigência:
01/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total: R$ 221.400,00. Data de Assinatura: 06/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 06/01/2021).

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
CONSELHO FEDERAL GESTOR DO FUNDO

DE DEFESA DOS DIREITOS DIFUSOS
SECRETARIA EXECUTIVA

DESPACHO Nº 1, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

O Secretário-Executivo do Conselho Federal Gestor do Fundo de Defesa de
Direitos Difusos - CFDD, no uso das atribuições, resolve: Promulgar o resultado da fase de
recurso contra a decisão de inabilitação, nos termos do item 11.2 do Edital de
Chamamento Público para Seleção de Projetos Apresentados por Órgãos e Pessoas
Jurídicas de Direito Público Estaduais e do Distrito Federal - 2020, publicado no Diário
Oficial da União de 14 de setembro de 2020, Seção 3, Páginas 88 a 90, conforme quadro
abaixo:

. Projeto Resultado

. 17247/2020 Recurso não provido

. 17362/2020 Recurso não provido

. 17571/2020 Recurso não provido

. 17573/2020 Recurso não provido

. 17583/2020 Recurso não provido

. 17586/2020 Recurso não provido

. 17605/2020 Recurso não provido

. 17632/2020 Recurso não provido

. 17633/2020 Recurso não provido

. 17637/2020 Recurso não provido

. 17644/2020 Recurso não provido

. 17699/2020 Recurso não provido

. 17708/2020 Recurso provido

. 17714/2020 Recurso não provido

. 17717/2020 Recurso não provido

. 17718/2020 Recurso não provido

. 17735/2020 Recurso não provido

. 17752/2020 Recurso provido

. 17763/2020 Recurso não provido

. 17779/2020 Recurso não provido

. 17937/2020 Recurso não provido

. 18112/2020 Recurso não provido

. 18334/2020 Recurso não provido

. 18382/2020 Recurso não provido

. 18388/2020 Recurso não provido

. 18492/2020 Recurso não provido

. 18673/2020 Recurso não provido

. 18915/2020 Recurso provido

GRACIVALDO JOSÉ VENTURA DE SOUSA

DESPACHO Nº 2, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

O Secretário-Executivo do Conselho Federal Gestor do Fundo de Defesa de
Direitos Difusos - CFDD, no uso das atribuições, resolve: Promulgar o resultado da fase de
recurso contra a decisão de inabilitação, nos termos do item 11.2 do Edital de
Chamamento Público para Seleção de Projetos Apresentados por Órgãos e Pessoas
Jurídicas de Direito Público Federais - 2020, publicado no Diário Oficial da União de 14 de
setembro de 2020, Seção 3, Páginas 90 a 93, conforme quadro abaixo:

. Processo Resultado

. 08012.002367/2020-92 Recurso provido

. 08012.002403/2020-18 Recurso não provido

. 08012.002445/2020-59 Recurso não provido



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021011200076

76

Nº 7, terça-feira, 12 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

. 08012.002524/2020-60 Recurso não provido

. 08012.002577/2020-81 Recurso não provido

. 08012.002581/2020-49 Recurso provido

. 08012.002600/2020-37 Recurso não provido

. 08012.002621/2020-52 Recurso não provido

. 08012.002624/2020-96 Recurso não provido

. 08012.002652/2020-11 Recurso não provido

. 08012.002653/2020-58 Recurso não provido

. 08012.002670/2020-95 Recurso não provido

. 08012.002689/2020-31 Recurso não provido

. 08012.002690/2020-66 Recurso não provido

. 08012.002708/2020-20 Recurso não provido

. 08012.002724/2020-12 Recurso provido

. 08012.002729/2020-45 Recurso provido

. 08012.002744/2020-93 Recurso não provido

. 08012.002746/2020-82 Recurso não provido

GRACIVALDO JOSÉ VENTURA DE SOUSA

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA
SUPERINTENDÊNCIA-GERAL

EDITAL Nº 8, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

Nos termos do art. 53, § 2º, da Lei nº 12.529/2011, dá-se publicidade ao Ato de
Concentração nº 08700.006661/2020-15. Requerentes: Data Engenharia Ltda. e ABB
Automação Ltda. Advogados: Marcelo Calliari, Tatiana Lins, Raquel Jorge, Nicholas Cozman.
Natureza da operação: Aquisição de ativos. Setor econômico envolvido: Manutenção e
reparação de geradores, transformadores e motores elétricos (CNAE 3313-9/01).

PATRICIA ALESSANDRA MORITA SAKOWSKI
Superintendente Adjunta

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE CACOAL-RO-CR-CAC

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2021 - UASG 194003 - CACOAL/RO

Número do Contrato: 54/2016.
Nº Processo: 08750.000068/2016-93.

Pregão. Nº 3/2016. Contratante: COORDENACAO REGIONAL DE CACOAL/RO.
Contratado: 13.912.590/0001-70 - MORAES & SANTOS SERVICOS LTDA. Objeto:
Repactuação do contrato nº 054/2016, referente aos serviços prestados de 03 (três) postos
de motoristas junto à sede da funai, coordenação regional de cacoal, localizada na avenida
coronel noronha nº 620, conforme convenção coletiva 2020/2020, sendo no período de
01/01 a 31/12/2020.. Vigência: 11/07/2016 a 11/07/2021. Valor Total: R$ 142.610,64. Data
de Assinatura: 05/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 05/01/2021).
COORDENAÇÃO REGIONAL DE JI-PARANÁ-RO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 190004 - JI-PARANA/RO

Número do Contrato: 6/2019.
Nº Processo: 08079.000102/2018-61.

Pregão. Nº 11/2018. Contratante: FUNAI-COORDENACAO REGIONAL DE JI-
PARANA/RO. Contratado: 13.912.590/0001-70 - MORAES & SANTOS SERVICOS LTDA.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 06/2019 , por mais 12 (doze) meses,
nos termos previstos em sua Cláusula 2.1 e no Artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93, bem como
reequilíbrio econômico-financeiro decorrente do Contrato nº 06/2019, conforme ofício
renovação contratual. Vigência: 01/02/2019 a 01/02/2022. Valor Total: R$ 91.610,28. Data
de Assinatura: 08/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/01/2021).
COORDENAÇÃO REGIONAL RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 194042 - RIB. CASTALHEIRA/MT

Número do Contrato: 2/2019.
Nº Processo: 08100.000093/2018-93.

Pregão. Nº 6/2018. Contratante: COORD. REG. RIBEIRAO CASCALHEIRA/MT.
Contratado: 05.427.994/0001-40 - LG. ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI. Objeto:
Prorrogacao do prazao de vigencia do contrato 02/2019 por mais 12 (doze) meses ,
contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de motorista
de veículos pesados.. Vigência: 03/01/2019 a 03/01/2021. Valor Total: R$ 86.708,16. Data
de Assinatura: 24/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 24/12/2020).
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 11/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
22/12/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de
serviços continuados de vigilância patrimonial armada e desarmada, que compreenderá,
além da dedicação exclusiva de mão de obra, o fornecimento de uniformes e o emprego
dos equipamentos, ferramentas, materiais e EPIs necessários à execução dos serviços nas
dependências da Sede da Fundação Nacional do Índio e no Centro de Formação em Política
Indigenista, localizados em Brasília/DF.

GISELLE CRISTINA CRUZ LOBATO
Pregoeira

(SIDEC - 11/01/2021) 194035-19208-2020NE800313

Ministério do Meio Ambiente
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021 - UASG 193111

Nº Processo: 02015000522202020. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação, de forma contínua, dos serviços de Porteiro conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.. Total de Itens Licitados: 5. Edital:
12/01/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Av.do Contorno, 8121 -

Bairro de Lourdes Belo Horizonte, - Belo Horizonte/MG ou
https://www.gov.br/compras/edital/193111-5-00001-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 12/01/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/01/2021
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GUSTAVO SOUZA MARQUES DA SILVA
Pregoieiro

(SIASGnet - 11/01/2021) 193111-19211-2021NE080005
SUPERINTENDÊNCIA EM ALAGOAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2020

Torno Publico o resultado do presente pregão, culo objeto é contratação de serviço de
telefonia fixa comutatada, declarando como vencedora a empresa ALGAR TELECOM S/A,
CNPJ 71.208.516/0001, com valor total anual de R$ 9.749,51

EVERTON OLIVEIRA MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 11/01/2021) 193099-19211-2020NE800005
SUPERINTENDÊNCIA EM SANTA CATARINA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 1/2021

O Superintendente do IBAMA no estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, conforme prevê os Artigos 19 e 20 da IN Conjunta
02/2020, pelo presente edital CIENTIFICA o(s) interessado(s) abaixo
relacionado(s), por se encontrar(em) em lugar incerto e não sabido, da
lavratura de Auto de Infração pelo cometimento de infração administrativa
ambiental referente ao(s) processo(s) abaixo(s) relacionado(s).

. I N T E R ES S A D O C P F/ C N P J Nº PROCESSO Nº AUTO
I N F R AÇ ÃO

. Tiago Batista 29.558.639/0001-79 02026.001013/2019-51 9193048-E

. Santos Comércio de Alimentos
e Frutos do Mar Eireli -ME

07.122.828/0001-61 02026.004794/2018-55 9126509-E

Fica assegurado o direito de vistas do(s) respectivo(s) processo(s),
ao(s) interessado(s), na unidade da Superintendência do IBAMA no estado de
Santa Catarina, com sede à Rua Conselheiro Mafra, 784, - Bairro Centro,
Florianópolis/SC, CEP 88010-102.

Informamos também acerca da possibilidade de acessar o processo
administrativo em meio digital, tendo em vista que o IBAMA adotou o Sistema
Eletrônico de Informações - SEI, o qual permite interações com o
interessado/usuário externo. Para tanto, faz-se necessário o cadastramento do
interessado, do advogado ou procurador responsável, com seus respectivos e-
mails. Demais informações no endereço:< http://www.ibama.gov.br/consultas-
servicos/documentos-e-processos-eletronicos >.

GLAUCO JOSE CORTE FILHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 2/2021

O Superintendente do IBAMA no estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, conforme prevê os Artigos 19 e 20 da IN Conjunta
02/2020, pelo presente edital CIENTIFICA o(s) interessado(s) abaixo
relacionado(s), por se encontrar(em) em lugar incerto e não sabido, da
lavratura de NOTIFICAÇÃO visando apresentação de informações por parte do(s)
interessado(s) referente às embarcações Fung Ly e Sereno I, conforme
processo(s) abaixo relacionado(s).

. I N T E R ES S A D O C P F/ C N P J Nº PROCESSO N OT I F I C AÇ ÃO

. OSVALTER GUILHERME COELHO 631.535.308-82 02610.001997/2018-08 710734-E

Fica assegurado o direito de vistas do(s) respectivo(s) processo(s),
ao(s) interessado(s), na unidade da Superintendência do IBAMA no estado de
Santa Catarina, com sede à Rua Conselheiro Mafra, 784, - Bairro Centro,
Florianópolis/SC, CEP 88010-102.

Informamos também acerca da possibilidade de acessar o processo
administrativo em meio digital, tendo em vista que o IBAMA adotou o Sistema
Eletrônico de Informações - SEI, o qual permite interações com o
interessado/usuário externo. Para tanto, faz-se necessário o cadastramento do
interessado, do advogado ou procurador responsável, com seus respectivos e-
mails. Demais informações no endereço:< http://www.ibama.gov.br/consultas-
servicos/documentos-e-processos-eletronicos >.

GLAUCO JOSE CORTE FILHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 3/2021

O Superintendente do IBAMA no estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, conforme prevê os Artigos 19 e 20 da IN Conjunta
02/2020, pelo presente edital NOTIFICA o(s) interessado(s) abaixo
relacionado(s), por se encontrar(em) em lugar incerto e não sabido, da Decisão
proferida nos autos visando considerar a reparação da área concluída na esfera
administrativa referente ao(s) processo(s) abaixo(s) relacionado(s).

. I N T E R ES S A D O C P F/ C N P J Nº PROCESSO Nº
AU T O
I N F R AÇ ÃO

Nº TERMO DE
E M BA R G O

. José Euclides Rückl* 399.778.979-72 02026.004233/2002-99 260006-
D

199775-C

*Decisão nº 6969973/2020-NUIP-SC/SUPES-SC
Fica assegurado o direito de vistas do(s) respectivo(s) processo(s),

ao(s) interessado(s), na unidade da Superintendência do IBAMA no estado de
Santa Catarina, com sede à Rua Conselheiro Mafra, 784, - Bairro Centro,
Florianópolis/SC, CEP 88010-102.

GLAUCO JOSE CORTE FILHO


